
Частное учреждение – образовательная организация высшего образования  

МОСКОВСКИЙ ИСЛАМСКИЙ ИНСТИТУТ  

(ООВО «МИИ») 
            
 

 

СВЕДЕНИЯ 
 

о зачислении 
 

Приказ от «30» августа 2023 г. № 55/23 

 
 

На основании результатов вступительных испытаний и решения Приемной комиссии  

(Протокол № ПК02/23 от 29 августа 2023 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1)  зачислить с 01.09.2023 г. в число обучающихся первого курса по образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры – на очную форму 

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

следующих поступающих, успешно прошедших вступительные испытания: 

 

Направление подготовки: 48.04.01 Теология 

Направленность(профиль): Исламская теология 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Номер 

договора 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  078-355-458-03 ОФО 23/38-М 0 102 

2.  144-663-865 87 ОФО 23/39-М 0 102 

3.  183-756-464 11   ОФО 23/40-М 0 102 

            

2)  зачислить с 01.09.2023 г. в число обучающихся первого курса по образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры – на заочную форму 

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

следующих поступающих, успешно прошедших вступительные испытания: 
 

Направление подготовки: 48.04.01 Теология 

Направленность(профиль): Исламская теология 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Номер 

договора 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  147-719-229 91 ЗФО 23/41-М 0 102 

2.  140-145-912 17 ЗФО 23/42-М 0 103 

3.  220-095-230 10 ЗФО 23/43-М 0 155 

4.  084-912-336 79 ЗФО 23/44-М 0 168 

5.  070-233-790-33 ЗФО 23/45-М 0 104 



6.  088-310-457-71  ЗФО 23/46-М 0 142 

7.  108-695-639-98  ЗФО 23/47-М 0 180 

8.  221-980-506 55 ЗФО 23/48-М 5 135 

 

 

 

     Ректор                                                                      Д.В. Мухетдинов  
 


